２０２３年（令和５年）９月１１日

生徒・保護者の皆様

福山市立幸千中学校

校 長 村上 啓二

文化祭にかかる日程等のお知らせ

 野分の候，皆様におかれましては，益々の御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，

本校教育活動に御理解と御協力をいただき，心より感謝申し上げます。

 さて，先日もお知らせしたとおり，文化祭を実施いたします。今年度は，熱中症対策等の

ため，二日間の分散で午前中の日程での実施といたします。

つきましては，登校時間等を次のように変更いたしますので，御理解と御協力をお願いい

たします。

（１）９月１３日（水） 文化祭 第一部（１・２年生対象）※保護者の方はご参加いただけません。

 ①１・２年生の動き

  ・通常通り各クラスに登校，8:55～10:30文化祭（１・２校時）

  ・３校時（10:55）以降通常授業（５校時まで） ※給食あり

 ②３年生の動き

  ・10:10～10:30に各クラスに登校（10:30に出欠確認をします。）

   ＊朝の時間は，生徒は自宅待機です。家庭で学習をするなどしてください。

   ＊ステージでの発表がある生徒のみ，通常通りの登校となります。

  ・３校時（10:55）以降通常授業・展示見学（６校時まで） ※給食あり

（２）９月１４日（木） 文化祭 第二部（３年生・保護者（全学年）対象）

①１・２年生の動き

  ・10:10～10:30に各クラスに登校（10:30に出欠確認をします。）

   ＊朝の時間は，生徒は自宅待機です。家庭で学習をするなどしてください。

   ＊ステージでの発表がある生徒のみ，通常通りの登校となります。

  ・３校時（10:55）以降通常授業・展示見学（６校時まで） ※給食あり

 ②３年生の動き

  ・通常通り各クラスに登校，8:55～10:30文化祭（１・２校時）

  ・３校時（10:55）以降通常授業（６校時まで） ※給食あり

 ③保護者の方の動き

  ・8:35～受付・入館開始  8:55～10:30文化祭

＊保護者の皆様における参加者制限はございません。

   ＊駐車場はグラウンドです。（南門・東門からお入り下さい）

（生徒の登校時間と重ならないようにするため，8:20 以降の駐車にご協力ください。）

  ・文化祭終了後，展示を見学していただくことが可能です。（～10:45）